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1. Styret i 2022 – 2023 

Amina Ibrahim (leder) 

Mariam Kabia (nestleder) 

Monika Ustad (sekretær)  

Ganeshamoorthy Nadarajah (kasserer)  

Lars L. Samuelsen (styremedlem)  

Atefeh Moradi (styremedlem)  

Hanan El Idrisi (styremedlem)  

Michèle Audrey Muhirwa (styremedlem) 

Revisor: Bjarne Hjeltnes  

Valgkomite: Anne Grete Orlien, Lena Larsen og Mariam Kabia. 

 

2. Medlemmer i velforeningen 

Antall medlemmer i Ellingsrud velforening var 1171 i 2022. Det inkluderer Frydenlund borettslag, 

Ellingsrudflaten borettslag, Ellingsrud boligsameie, Ellingsrudåsen Senter Sameie 1 og 2, Bakås 

sameie, Østmarka boligsameie, Munkebekken borettslag og Karilia borettslag som har kollektivt 

medlemskap. 1161 husstander er til sammen representert. Hver husstand betaler 50 kroner. I 

tillegg hadde velforeningen 10 enkelt - og foreningsmedlemmer i 2022. 

 

3. Aktiviteter  

Ellingsrud Tverrfaglig Forum. 

Velforeningen deltar på møter i Ellingsrud tverrfaglig forum, sammen med andre aktører som 

jobber med og for barn og unge på Ellingsrud. Å delta på samarbeidsmøter anser vi som viktig når 

det gjelder lokalmiljøet.  

 

 

 



Høstdugnad.  

Vi arrangerte en høstdugnad i lys av strandryddeuka og i samarbeid med frivillighetssentralen, 

rusken, naturvernforbundet og FSU Alna. Her plukket både barn, unge, voksne og skolen søppel i 

nærmiljøet.   

 

Ellingsruddagen 

Under Ellingsruddagen møttes mange beboere, tidligere beboere, besøkende fra andre områder, 

frivillige foreninger, lokallag, samt offentlige virksomheter til en folkefest. Her ble eldre, ungdom, 

barn og forskjellige kulturer representert. Vi hadde aktiviteter som bl.a. tryllekunstner, hoppeslott 

og ansiktsmaling. Likeledes var det stand med mat og drikke eller informasjonsformidling fra de 

utallige lokallagene, foreningene og organisasjonene som representerer Ellingsrud og det 

offentlige. Her var det flere som var representert deriblant Ellingsrudåsen frivillighetssentral, 

Ellingsrud Velforening, forandringshuset, kirken, yoga foreningen, naturvernforbundet, idretten 

og Ellingsrud kvinnegruppe for tros- og livssynsdialog. Lokale og ikke lokale artister som bl.a. 

Micheal Kabia, Loka Brazi og Tony Nilsson fylte senteret med fengende musikk. Årets talentpris og 

talentkonkurransen Supa-Star, tiltrakk seg mange unge lokale talenter som opptrådte og som 

bidro til en god stemning på senteret. Resultatet av arrangementet var glede, samhold og nye 

bekjentskap etter to år med pandemi hvor over 100 deltakere var samlet på senteret. 

I tillegg til plakater og annonsering på sosiale medier, fikk vi god dekning med flere sider av 

arrangementet og dens deltakere, i den faste årlige omtalen i Groruddalens akers avis. Resultatet 

av arrangementet var glede, samhold og nye bekjentskap etter to år med pandemi hvor over 100 

deltakere var samlet på senteret. 

Andre arrangementer som vi var medarrangører på Ellingsruddagen som en del av 

Ellingsruddagene var foredrag om Ellingsruds lokalhistorie, interncup med innebandy, 

sommeravslutning for Ellingsrud Musikalteater og venner.  Det var også bingencupen, 

lokalhistorisk vandring til Enga, Ellingsrud Pride-tog, smak på naturen, konsert med Trond 

Granlund og utegudstjeneste ledet av Ellingsrud og Furuset Menighet. Samlet var det rundt 1500 

personer som deltok på arrangementene under Ellingsruddagene. 

Fartsdumper 

På oppfordring fra Ellingsrud senter Sameie 1, søkte velforeningen Bymiljøetaten om etablering 

av fartsdumper på gangveiene Pionerstien og Dragonstien. Frydenlund borettslag stilte seg også 

bak søknaden. Dessverre fikk vi avslag. Velforeningen tilbød da de to borettslagene 5000 kr i 



tilskudd hver, dersom de selv ønsker å etablere fartsdumper. 

 

Nærmiljøkonferansen 2022. 

Årets nærmiljøkonferanse var 24. november i menighetssalen ved Ellingsrud Kirke. Årets tema var 

Frivilligheten på Ellingsrud for å markere Frivillighetens år 2022. Vi inviterte lokale frivillige 

organisasjoner og grupper som er aktive i nærmiljøet til å presentere og informere om deres 

aktiviteter til beboerne. Blant organisasjonene som var representert er Ellingsrudåsen 

frivilligsentral, Yogaforeningen, Ellingsrud idrettslag, Ellingsrud fritidsklubb, Forening til minne om 

Kristian og Øyvind, Skøytebanegjengen, Ellingsrud kvinnegruppe for tros- og livssynsdialog, 

Treningsgruppa, Groruddalen miljøforum, Naturvernforbundet i Groruddalen og Ellingsrud 

velforening. I pausen mellom presentasjonene fikk beboere anledning til å slå en prat med og 

stille spørsmål til representantene av de ulike organisasjonene til stede. Vi serverte vi pizza som vi 

kjøpte på Mariannes Cafè. Det kom 35 personer. Konferansen var annonsert i Akers Avis, som 

vanlig. Alt i alt en vellykket konferanse. 

 

Julegrantenning 

Årets julegrantenning ble gjennomført i desember med rekordstort oppmøte - over 150 beboere i 

alle aldere deltok. Ellingsrud Musikalteater ledet gang rundt juletreet, mens Lindebergskolenes 

musikkorps underholdt. Velforeningen serverte gratis gløgg, pepperkaker og klementiner, 

nissemor delte ut godteri og lodd, og alle kunne vinne fine premier.  

 

Friluftslivets samarbeidsutvalg (FSU) 

I løpet av 2022 ble det etablert et samarbeidsutvalg i Alna bydel. Velforeningen har en 

representant i samarbeidsutvalget. Tanken her er å være et bindeledd mellom bydelen, frivillige 

organisasjoner og folket. Her skal det fremmes samarbeid og dialog, men også fremme folkehelse 

og vern av natur.  

 

Oslo Velforbund. 

Oslo velforbund er et talerør og bindeledd mellom de ulike foreningene i Oslo. Velforeningen har 

deltatt på flere møter i styret, samt arrangementer.  Det jobbes mye med reell medvirkning i plan 

og bygningssaker. 



 

Høringsuttalelser. 

Ellingsrud Velforening skrev en høringsuttalelse om kjøring på gangveien i Gamle Strømsvei på 

Ellingsrud. Saken gjaldt å omgjøre gang og sykkelfelt til bilkjøring. Vi fikk medhold i saken. I denne 

saken samarbeidet vi med FAU ved Bakås skole. Vi skrev også en høringsuttalelse relatert til 

omregulering av Harald Sohlbergs vei 7-9 til to boligblokker med ca. 42 leiligheter og 

parkeringskjeller i 2 etasjer under terreng. Vi samarbeidet med Ellingsrud klubben og 

Groruddalen miljøforum for å påvirke saken. 

Grasrotandelen.  

Velforeningen får stadig nye givere via Grasrotandelen til Norsk Tipping. Du kan registrere oss 

som mottaker på norsk-tipping.no/grasrotandelen, søk opp Ellingsrud velforening. 

Utlån av velrommet.  

Velforeningen har lånt ut lokalet vårt bak senteret («Velrommet») til en frivillig gruppe som driver 

med morsmålsopplæring for barn og unge. 

Nabolagsfester. 

Vi oppfordret medlemmene til å gjøre noe hyggelig for sine beboere og ga et tilbud som var å gi 

dem inntil 5000 kr for å arrangere aktiviteter. Det resulterte i at 4 borettslag og sameier fikk støtte 

og det ble arrangert sommerfest, julegrantenning m.m. 

 

Behandlet på årsmøte 28.3.23 


